
INTINOR STRÖMSTATISTIK – ISS
Övervakning av videolänkar

Övervakning av videolänksystem
ISS är ett system för statistik och kontroll av videolänkar. ISS identifierar fel och gör övervakningen enkel.

Enkel tillgång till statistik
Alla incidenter lagras i en databas. Via ett webbgränssnitt kan både Intinors support och kunden hämta statistik för videolänkarna 
på olika mätpunkter. Användaren loggar in på ISS management och får tillgång till grafer med statistik för alla mätpunkter. 
Funktionen är extra användbar om kunden har ett komplext system som använder flera olika IP-länkar. Med en mätpunkt 
i avlämningspunkten, och en där videolänken byter IP-nätverk, kan kunden själv se vilken länk som är källa till eventuella 
bildstörningar.
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Larm
ISS management kan förses med larm som rapporterar via e-post eller 
SMS. Larm kan kopplas till bl.a. mätnod ej ansluten, insignal saknas, 
temperatur och hårdvarufel. Larmen kan gå till Intinors support och/
eller till kunden.

Felsökning
ISS är ett kraftfullt verktyg för felsökning av videolänkar. 
På några sekunder kan det aktuella problemet ringas in så att lämplig 
åtgärd kan vidtas.

Mätnoder
Mätnoder för statistik och övervakning ingår i följande produkter från 
Intinor:

Direkt-länk är en MPEG-kodare som finns i både mobilt och 
stationärt utförande. Den matas med bild och ljud och livesänder 
materialet i DVD-kvalitet över datornätverk.

Direkt-router tar in en komprimerad videoström via IP-nät, 
analyserar strömmen och skickar den vidare, eventuellt på ett annat 
IP-nät. Den kan användas för att knyta ihop olika nätverk, eller bara 
för att övervaka en videolänk och skicka videoströmmen vidare till en 
eller flera mottagare.

Direkt-mottagare tar emot en videoström över IP och spelar 
ut som analog, SDI eller ASI. Används antingen i TV-kanalens 
kontrollrum för att ta emot livelänkar utifrån, eller i en kabel-TV-
central för att distribuera en lokal TV-kanal till TV-tittare.

Videolänkarna övervakas med hjälp av ett enkelt webbgränssnitt.


